ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số: 3764   /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày 27   tháng 11 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt bổ sung kế hoạch đấu thầu công trình Tu bổ, nâng cấp
 Khu lưu niệm Chủ tịch Hội đồng nhà nước Võ Chí Công

ỦY ban nhân dân TỈNh quẢng nam

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 3365/QĐ-UBND ngày 30/10/2013 của UBND tỉnh phê duyệt Dự án đầu tư xây dựng công trình Tu bổ, nâng cấp Khu lưu niệm Chủ tịch Hội đồng nhà nước Võ Chí Công;
Căn cứ Quyết định số 161/QĐ-UBND ngày 13/01/2014 của UBND tỉnh phân bổ vốn hỗ trợ có mục tiêu từ ngân sách Trung ương năm 2014 cho các Sở, Ban, ngành, địa phương;
Xét hồ sơ kèm theo Tờ trình số 291/TTr-SVHTTDL ngày 07/11/2014 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc đề nghị phê duyệt kế hoạch đấu thầu công trình Tu bổ, nâng cấp Khu lưu niệm Chủ tịch Hội đồng nhà nước Võ Chí Công;

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo thẩm định kế hoạch đấu thầu số 285/BC-SKHĐT ngày 25/11/2014,

quyẾt đỊnh:
Điều 1. Phê duyệt bổ sung kế hoạch đấu thầu công trình Tu bổ, nâng cấp Khu lưu niệm Chủ tịch Hội đồng nhà nước Võ Chí Công đã được UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 1942/QĐ-UBND ngày 23/6/2014; với các nội dung sau:
	Stt
	Tên gói thầu
	Giá gói thầu (đồng)
	Hình thức lựa chọn nhà thầu
	Phương thức đấu thầu
	Thời gian lựa chọn nhà thầu
	Hình thức hợp đồng
	Thời gian thực hiện hợp đồng

	1
	Lập HSMT và PTĐG HSDT gói thầu xây lắp khu lưu niệm mở rộng
	        39.743.163
	Chỉ định thầu rút gọn

	Quý IV/2014
	Trọn gói
	45 ngày

	2
	Lập HSMT và PTĐG HSDT gói thầu: thi công xây lắp và lắp đặt thiết bị phòng cháy chữa cháy
	          2.133.366
	Chỉ định thầu rút gọn

	Quý IV/2014
	Trọn gói
	45 ngày

	3
	Lập HSMT và PTĐG HSDT gói thầu: Cây xanh, thảm cỏ khu lưu niệm mở rộng
	         4.724.435

	4
	Giám sát thi công xây lắp gói thầu khu lưu niệm mở rộng
	     414.123.756

	540 ngày

	5
	Giám sát thi công gói thầu: Thi công xây lắp và lắp đặt thiết bị phòng cháy chữa cháy
	        22.229.675

	6
	Giám sát thi công gói thầu: Cây xanh, thảm cỏ khu lưu niệm mở rộng
	        49.228.611

	180 ngày

	7
	Giám sát thi công gói thầu: Chống mối mọt khu lưu niệm mở rộng
	       10.051.871

	Quý II/2015

	8
	Bảo hiểm xây lắp gói thầu: Khu lưu niệm mở rộng
	        42.723.900

	Quý IV/2014

	540 ngày

	9
	Bảo hiểm xây lắp gói thầu: Xây lắp và lắp đặt thiết bị phòng cháy chữa cháy
	         2.293.369

	10
	Gói thầu: Thi công xây lắp  khu lưu niệm mở rộng
	 20.070.297.191
	Đấu thầu rộng rãi trong nước
	Một giai đoạn, hai túi hồ sơ

	Đơn giá cố định

	11
	Gói thầu: Thi công xây lắp và lắp đặt thiết bị Phòng cháy chữa cháy
	   1.077.349.913

	Một giai đoạn, một túi hồ sơ

	Trọn gói

	12
	Gói thầu: Thi công cây xanh, thảm cỏ khu lưu niệm mở rộng
	   2.385.839.606

	180 ngày

	13
	Gói thầu: Chống mối mọt khu lưu niệm mở rộng
	     487.158.800
	Chỉ định thầu rút gọn

	Quý II/2015

	Tổng cộng giá các gói thầu: 24.607.897.656 đồng

Ghi chú:
- Khu lưu niệm mở rộng gồm các hạng mục: Nhà đa năng; Nhà trưng bày, tưởng niệm; Thư viện cộng đồng; Cổng, tường rào; Bãi đỗ xe; Hệ thống cấp thoát nước, hệ thống điện chiếu sáng, sân vườn, san nền;
- Nguồn vốn: Nguồn hỗ trợ có mục tiêu từ ngân sách Trung ương.

Điều 2. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (chủ đầu tư) có trách nhiệm tổ chức thực hiện các hồ sơ, thủ tục liên quan và lựa chọn các nhà thầu theo đúng các quy định hiện hành của Nhà nước về đấu thầu.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CPVP;

- Lưu: VT, KTTH, KTN, VX.

(E:\Dropbox\Ba2014\DA\112614 - Phe duyet bo sung KHĐT Tu bo Khu luu niem CTHĐNN.doc)

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Đinh Văn thu

PAGE

3